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VENDIM Nr. 241, daté 21.11.2018

N&é mbéshtetje & Ligjit Nr. 272018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté", Késhilli
Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 11, daté 21.11.2018. pasi shqyrtoi Informacion mbi
Urdhérin e ekzekutimint Nr. 654/2018 & Prokuroris¢ prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré. Fier
pér marrjen né dorézim dhe venddepozitimin e objekteve arkeologjike té sekuestruara né

fshatin Radostiné, Fier,

VENDOSI:

1. Agjencia e Shérbimit Arkeologjik t& realizojé marrjen né dorézim  té objekteve
arkeologjike té sekuestruara né fshatin Radostiné, Fier dhe t'i depozitojé ato né Fondet ¢

Institutit t& Arkeologjisé, né Parkun Arkeologjik t& Apollonisé.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu®, Ni. 76, Tirang
Tel: £4355 04 45 35 855
email: sekretaria hhawasha.govoal
Website: asha.gov.al
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